Ordenar a STELLA  LARA  DE  URON  C.C. 37.222.637, HARRY 

ALBERTO URON LARA C.C. 13.495.984, que en el término de cinco (05) días 

paguen a PILAR ELIANA BOTELLO CABRERA identificada con cedula de 
ciudadanía No. 1.090.412.640, las siguientes sumas: 

a) NUEVE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS    M/TE ($ 
9.750.000,00) correspondientes a los CANONES DE ARRENDAMIENTOS 

comprendidos desde el mes de diciembre del 2019, los meses de enero a 
diciembre del 2020 y los meses de enero, febrero del 2021 por un valor de 
650.000,00 cada uno. 

b) Los intereses por mora a la tasa máxima permitida por la superintendencia